Руководителю Системы добровольной

сертификации негосударственных судебных

экспертов НОЦ «Гильдия»

от __________________________________

_____________________________________

_____________________________________

проживающего(ей)____________________

_____________________________________

Тел.:_________________________________

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

В соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона «О персональных данных» от

27.07.2006 года № 152-ФЗ, даю согласие на обработку моих персональных данных

(Ф.И.О., дата и место рождения, адрес, паспортные данные, данные о полученных

сертификатах), т.е. на совершение действий, предусмотренных Федеральным законом

«О персональных данных» от 27.07.2006 года № 152-ФЗ.

Персональные данные предоставляются:

 для обеспечения организации регистрации в системе добровольной

сертификации независимых судебных экспертов «Евразийская независимая

экспертиза»;

 для размещения на сайте организации в реестре выданных сертификатов

(указываются ФИО, номер и дата сертификата, а также экспертная специальность);

 ведения статистики.

Я ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок

обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой

области.

Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в

течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на

основании моего письменного заявления.

«____»_________20___г.           ___________                      ______________________

                                                        (подпись)                                           ФИО